
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO - VIA CINISELLI MORTARA (PV)

Data: Sabato 30 aprile 2011 dalle 15,30 alle xx,00

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale

1 Farina Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/93 2,70     9,65     12,35   
2 Tremolada Debora Artistica Cassina Mi 20/10/96 2,70     9,55     12,25   
3 BASSETTI ALICE Sesto 76 VA 01/07/96 2,60     9,60     12,20   
4 VALENTINA FRIGERIO ARTISTICA 82 MB 16/12/94 2,70     9,50     12,20   
5 PELLEGATTA MICHELA Sesto 76 VA 02/12/96 2,60     9,55     12,15   
6 FRANCESCHINI MARIKA AIRONE MN 29/11/96 2,70     9,45     12,15   
7 Negro Valentina Sporting Club L. da Vinci Mi 16/06/96 2,60     9,50     12,10   
8 Colzani Ilenia Asa Cinisello Mi 20/06/95 2,70     9,40     12,10   
9 Pantiri Giulia Pro Patria Mi 11/07/93 2,70     9,40     12,10   
10 CAVALLERO SARA AIRONE MN 07/12/96 2,70     9,35     12,05   
11 STERMIERI SARA AIRONE MN 06/06/96 2,70     9,35     12,05   
12 SAVASI BENEDETTA AIRONE MN 20/11/93 2,70     9,35     12,05   
13 Giana Miriana Gymnica Tirano SO 28/02/96 2,60     9,40     12,00   
14 TORRI SIMONA GARDONE BS 12/02/95 2,70     9,30     12,00   
15 BELLUCCO STEFANIA SALUS MB 18/09/94 2,70     9,30     12,00   
16 Noto Cecilia Team Anni Verdi Pv 02/06/94 2,70     9,30     12,00   
17 Raffuzzi Martina Centro Schuster Mi 10/11/93 2,70     9,30     12,00   
18 ZANAGLIO LIDIA CAMUNIA BS 18/08/94 2,70     9,25     11,95   
19 Romelli Arianna La Fenice VA 06/06/94 2,50     9,40     11,90   
20 PROSERPIO LAURA RIVOLTANA CR 02/07/96 2,70     9,20     11,90   
21 SANTANBROGIO GIULIA SALUS MB 19/02/95 2,70     9,20     11,90   
22 Atella Francesca La Fenice VA 05/11/95 2,50     9,30     11,80   
23 Salvadore Dominique Libertas Merate Due LC 08/05/95 2,50     9,30     11,80   
24 BENANTI MARIA LUCIA RIVOLTANA CR 28/08/94 2,60     9,20     11,80   
25 Vazzana Silvia Asa Cinisello Mi 28/06/94 2,60     9,20     11,80   
26 CURTI CAROLINA GARDONE BS 21/02/96 2,70     9,10     11,80   
27 Brignoli Federica Centro Schuster Mi 16/11/93 2,70     9,10     11,80   
28 Restelli Anna Libertas Merate Due LC 16/05/96 2,60     9,15     11,75   
29 Biadigo Debora Artistica Cassina Mi 13/10/93 2,70     9,05     11,75   
30 Crova Federica Pro Patria Mi 08/12/94 2,60     9,10     11,70   
31 Di Natale Erica Corrias Saronno VA 28/02/96 2,70     9,00     11,70   
32 Raggi Alessia Ginnastica Pavese Pv 27/09/95 2,70     9,00     11,70   
33 VIDALBA ELISA GYMNICA CR 10/09/95 2,70     9,00     11,70   
34 Tartarelli Maria Sveva Pro Patria Mi 12/08/94 2,70     9,00     11,70   
35 Turrisi Santina Centri Olimpia Mi 23/08/94 2,40     9,25     11,65   
36 Confortola Elisa La Fenice VA 23/07/93 2,50     9,05     11,55   
37 Galli Valentina Libertas Merate Due LC 14/01/96 2,60     8,95     11,55   
38 Rossini Silvia Centri Olimpia Mi 23/04/96 2,70     8,85     11,55   
39 Bergamini Gaia Team Anni Verdi Pv 10/02/93 2,60     8,75     11,35   
40 Belfiore Sara Futuregym  Mi 16/05/94 2,40     8,90     11,30   
41 Boniardi Bianca Corrias Saronno VA 02/08/95 2,60     8,60     11,20   
42 Pollastro Petra Team Anni Verdi Pv 09/12/93 2,70     8,40     11,10   
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale

1 Negro Valentina Sporting Club L. da Vinci Mi 16/06/96 2,70     9,60     12,30   
2 Bergamini Gaia Team Anni Verdi Pv 10/02/93 2,70     9,35     12,05   
3 BASSETTI ALICE Sesto 76 VA 01/07/96 2,70     9,25     11,95   
4 VIDALBA ELISA GYMNICA CR 10/09/95 2,70     9,15     11,85   
5 Pollastro Petra Team Anni Verdi Pv 09/12/93 2,70     9,15     11,85   
6 Confortola Elisa La Fenice VA 23/07/93 2,70     9,05     11,75   
7 ZANAGLIO LIDIA CAMUNIA BS 18/08/94 2,70     9,00     11,70   
8 Noto Cecilia Team Anni Verdi Pv 02/06/94 2,70     8,95     11,65   
9 Garbuio Stefania Centro Schuster Mi 21/09/93 2,70     8,95     11,65   
10 Tremolada Debora Artistica Cassina Mi 20/10/96 2,70     8,90     11,60   
11 PROSERPIO LAURA RIVOLTANA CR 02/07/96 2,70     8,85     11,55   
12 SILIPRANDI SILVIA AIRONE MN 08/07/92 2,70     8,85     11,55   
13 PELLEGATTA MICHELA Sesto 76 VA 02/12/96 2,40     9,10     11,50   
14 Pagliafora Erica Centro Schuster Mi 18/09/96 2,70     8,80     11,50   
15 PELIZZARI GIULIA GARDONE BS 03/12/94 2,70     8,75     11,45   
16 VALENTINA FRIGERIO ARTISTICA 82 MB 16/12/94 2,70     8,70     11,40   
17 Crova Federica Pro Patria Mi 08/12/94 2,70     8,65     11,35   
18 Romelli Arianna La Fenice VA 06/06/94 2,70     8,60     11,30   
19 GATTA FEDERICA GARDONE BS 28/03/93 2,70     8,55     11,25   
20 Ghidetti Ludovica Pro Patria Mi 28/12/94 2,40     8,75     11,15   
21 Galli Valentina Libertas Merate Due LC 14/01/96 2,40     8,65     11,05   
22 BUSNELLI SOFIA SALUS MB 19/04/96 2,70     8,35     11,05   
23 GANDOLFI IRENE AIRONE MN 23/11/92 2,70     8,35     11,05   
24 Biadigo Debora Artistica Cassina Mi 13/10/93 2,70     8,10     10,80   
25 BENANTI MARIA LUCIA RIVOLTANA CR 28/08/94 2,40     8,30     10,70   
26 Giana Miriana Gymnica Tirano SO 28/02/96 2,70     8,00     10,70   
27 Anghileri Valentina Centro Schuster Mi 22/07/96 2,40     8,20     10,60   
28 Premoli Jenny Corrias Saronno VA 04/02/96 2,40     8,15     10,55   
29 Di Natale Erica Corrias Saronno VA 28/02/96 2,40     7,90     10,30   
30 Sotgiu Allegra Futuregym  Mi 31/12/96 2,40     7,85     10,25   
31 Paterlini Maria Centro Schuster Mi 11/07/95 2,70     7,25     9,95     
32 BELLUCCO STEFANIA SALUS MB 18/09/94 2,40     7,40     9,80     
33 Belfiore Sara Futuregym  Mi 16/05/94 2,10     7,65     9,75     
34 FRANCESCHINI MARIKA AIRONE MN 29/11/96 2,70     6,90     9,60     
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1 Negro Valentina Sporting Club L. da Vinci Mi 16/06/96 2,600   9,625   12,225 
2 STERMIERI SARA AIRONE MN 06/06/96 2,700   9,375   12,075 
3 VALENTINA FRIGERIO ARTISTICA 82 MB 16/12/94 2,600   9,450   12,050 
4 CAVALLERO SARA AIRONE MN 07/12/96 2,700   9,350   12,050 
5 Vazzana Silvia Asa Cinisello Mi 28/06/94 2,700   9,350   12,050 
6 Raffuzzi Martina Centro Schuster Mi 10/11/93 2,600   9,425   12,025 
7 PIPA GIULIA ART. GHEDI BS 29/06/93 2,500   9,450   11,950 
8 BORONI ALICE GARDONE BS 23/05/96 2,700   9,250   11,950 
9 SILIPRANDI SILVIA AIRONE MN 08/07/92 2,600   9,225   11,825 
10 Tartarelli Maria Sveva Pro Patria Mi 12/08/94 2,700   9,050   11,750 
11 GATTA FEDERICA GARDONE BS 28/03/93 2,600   9,100   11,700 
12 Farina Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/93 2,700   9,000   11,700 
13 Garbuio Stefania Centro Schuster Mi 21/09/93 2,600   9,050   11,650 
14 CURTI CAROLINA GARDONE BS 21/02/96 2,700   8,850   11,550 
15 Atella Francesca La Fenice VA 05/11/95 2,600   8,875   11,475 
16 Raggi Alessia Ginnastica Pavese Pv 27/09/95 2,700   8,750   11,450 
17 BENANTI MARIA LUCIA RIVOLTANA CR 28/08/94 2,400   8,850   11,250 
18 Noto Cecilia Team Anni Verdi Pv 02/06/94 2,500   8,700   11,200 
19 Pantiri Giulia Pro Patria Mi 11/07/93 2,500   8,700   11,200 
20 Colzani Ilenia Asa Cinisello Mi 20/06/95 2,700   8,500   11,200 
21 GANDOLFI IRENE AIRONE MN 23/11/92 2,700   8,475   11,175 
22 VIDALBA ELISA GYMNICA CR 10/09/95 2,600   8,525   11,125 
23 Turrisi Santina Centri Olimpia Mi 23/08/94 2,600   8,525   11,125 
24 Salvadore Dominique Libertas Merate Due LC 08/05/95 2,000   9,100   11,100 
25 Romelli Arianna La Fenice VA 06/06/94 2,600   8,475   11,075 
26 PROSERPIO LAURA RIVOLTANA CR 02/07/96 2,700   8,350   11,050 
27 Restelli Anna Libertas Merate Due LC 16/05/96 2,400   8,625   11,025 
28 BELLUCCO STEFANIA SALUS MB 18/09/94 2,400   8,575   10,975 
29 TORRI SIMONA GARDONE BS 12/02/95 2,400   8,525   10,925 
30 ZANAGLIO LIDIA CAMUNIA BS 18/08/94 2,600   8,325   10,925 
31 Confortola Elisa La Fenice VA 23/07/93 2,500   8,375   10,875 
32 Rossini Silvia Centri Olimpia Mi 23/04/96 2,500   8,325   10,825 
33 Ghidetti Ludovica Pro Patria Mi 28/12/94 2,500   8,125   10,625 
34 Biadigo Debora Artistica Cassina Mi 13/10/93 2,400   8,175   10,575 
35 Sotgiu Allegra Futuregym  Mi 31/12/96 2,400   8,125   10,525 
36 FRANCESCHINI MARIKA AIRONE MN 29/11/96 2,400   8,000   10,400 
37 Giana Miriana Gymnica Tirano SO 28/02/96 2,400   7,875   10,275 
38 Galli Valentina Libertas Merate Due LC 14/01/96 2,600   7,675   10,275 
39 Boniardi Bianca Corrias Saronno VA 02/08/95 2,500   7,500   10,000 
40 Pollastro Petra Team Anni Verdi Pv 09/12/93 1,500   8,300   9,800   
41 Lauria Roberta Futuregym  Mi 07/04/94 2,400   7,400   9,800   
42 Di Iorio Dominique Corrias Saronno VA 10/06/93 2,600   7,150   9,750   
43 DELL'ORTO SILVIA SALUS MB 22/10/95 2,500   7,000   9,500   
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1 DELL'ORTO SILVIA SALUS MB 22/10/95 2,70     9,70     12,40   
2 BASSETTI ALICE Sesto 76 VA 01/07/96 2,70     9,65     12,35   
3 BORONI ALICE GARDONE BS 23/05/96 2,70     9,65     12,35   
4 VIDALBA ELISA GYMNICA CR 10/09/95 2,70     9,65     12,35   
5 TORRI SIMONA GARDONE BS 12/02/95 2,70     9,65     12,35   
6 Raggi Alessia Ginnastica Pavese Pv 27/09/95 2,70     9,60     12,30   
7 VALENTINA FRIGERIO ARTISTICA 82 MB 16/12/94 2,70     9,60     12,30   
8 PELIZZARI GIULIA GARDONE BS 03/12/94 2,70     9,60     12,30   
9 Farina Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/93 2,70     9,60     12,30   
10 STERMIERI SARA AIRONE MN 06/06/96 2,70     9,55     12,25   
11 Bergamini Gaia Team Anni Verdi Pv 10/02/93 2,70     9,55     12,25   
12 GANDOLFI IRENE AIRONE MN 23/11/92 2,70     9,55     12,25   
13 SILIPRANDI SILVIA AIRONE MN 08/07/92 2,70     9,55     12,25   
14 CAVALLERO SARA AIRONE MN 07/12/96 2,70     9,50     12,20   
15 PELLEGATTA MICHELA Sesto 76 VA 02/12/96 2,70     9,50     12,20   
16 Pomelli Gaia Centro Schuster Mi 05/12/94 2,70     9,50     12,20   
17 Pantiri Giulia Pro Patria Mi 11/07/93 2,70     9,45     12,15   
18 Salvadore Dominique Libertas Merate Due LC 08/05/95 2,70     9,40     12,10   
19 CABIATI SILVIA SALUS MB 09/04/95 2,70     9,40     12,10   
20 Di Natale Erica Corrias Saronno VA 28/02/96 2,70     9,30     12,00   
21 BENANTI MARIA LUCIA RIVOLTANA CR 28/08/94 2,70     9,30     12,00   
22 Pollastro Petra Team Anni Verdi Pv 09/12/93 2,70     9,30     12,00   
23 Tremolada Debora Artistica Cassina Mi 20/10/96 2,70     9,25     11,95   
24 PROSERPIO LAURA RIVOLTANA CR 02/07/96 2,70     9,25     11,95   
25 Premoli Jenny Corrias Saronno VA 04/02/96 2,70     9,25     11,95   
26 PIPA GIULIA ART. GHEDI BS 29/06/93 2,70     9,25     11,95   
27 Pagliafora Erica Centro Schuster Mi 18/09/96 2,70     9,15     11,85   
28 Giana Miriana Gymnica Tirano SO 28/02/96 2,70     9,10     11,80   
29 Di Iorio Dominique Corrias Saronno VA 10/06/93 2,70     9,10     11,80   
30 Ghidetti Ludovica Pro Patria Mi 28/12/94 2,70     8,90     11,60   
31 Galli Valentina Libertas Merate Due LC 14/01/96 2,70     8,75     11,45   
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